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Valtio, kunnat, korkeakoulut ja seurakunnat tekevät julkisia hankintoja 
hankkiessaan tavaroita ja palveluita oman organisaationsa ulkopuolelta. 
Julkisten hankintojen tekemistä ohjaa hankintalaki. 
 
Julkisia hankintoja voidaan tehdä yhteishankintoina. Liittymällä 
yhteishankintoihin (käytännössä puitejärjestelyihin tai dynaamisiin 
hankintajärjestelmiin) voidaan tehdä hankintoja ilman omaa kilpailutusta. 
Kuntien leasingpalvelut 2027 (00861) -puitejärjestely on suunnattu kunnille, 
kaupungeille, näiden yhtiöille, kuntayhtymille ja muille kuntaorganisaatioille 
sekä seurakunnille ja seurakuntayhtymille. 
 
Yhteishankintoja kannattaa tehdä silloin, kun tuotteiden ja palveluiden 
ostomäärät ovat suuria. Tyypillisiä yhteishankintoja ovat esimerkiksi IT-
laitteet, asiantuntijapalvelut, matkapuhelimet ja työterveyshuollon palvelut. 
 
Puitejärjestely on valmiiksi kilpailutettu sopimuskokonaisuus, jossa 
sovitaan hankinnan kohde, hinnat sekä osapuolten vastuut ja velvoitteet.  
 
Hansel Oy valmistelee parhaillaan uuden sopimuskauden kilpailutusta, sillä 
nykyinen sopimuskausi päättyy vuoden 2026 lopussa. Suunniteltu 
sopimuskausi on kaksi vuotta, jonka lisäksi Hansel voi jatkaa sitä enintään 
kahdella vuodella. 
 
Liittyminen Hanselin yhteishankintaan on mahdollista 31.5.2026 saakka. 
 
Puitejärjestelyllä voi hankkia irtaimen käyttöomaisuuden leasingpalveluita, 
jotka sisältävät leasingrahoituksen (rahoitusleasing), rahoitettavien 
leasingkohteiden hallinnointiin tarkoitetun hallintapalvelun ja vuokrakauden 
jälkeen palautuvien leasingkohteiden käsittelyyn liittyvät palvelut 
(elinkaarileasing). 
 
Tyypillisiä rahoitettavia kohteita ovat mm. ICT-laitteet, kuljetusvälineet, 
tutkimus- ja koulutuslaitteet sekä kalusteet. Vuonna 2025 leasing-vuokrat 
ovat olleet noin 350 t euroa ja ne koostuvat pääosin ICT-laitteista. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Rantala Jari 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Loimaan kaupunki antaa sitoumuksen 
liittymisestä Leasingpalvelut 2027-2028 (2030) -yhteishankintaan 
(puitejärjestely). 
 

Päätös    
 
 


